

Lidfeldt Lantbruk AB

559092-9492

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jon Christian Lidfeldt, Styrelseledamot
2024-03-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Lidfeldt Lantbruk AB som har sitt säte i Flyinge, Eslövs kommun driver näringsverksamhet i form av hållbart lantbruk med långsiktigt vinstsyfte. Detta genom att äga och eller arrendera mark för att bedriva jordbruket. Det som planeras att odlas och produceras kommer säljas till grossister för att senare via dem nå konsumenter.

Det som odlas och produceras kommer variera, huvudsakligen är det en långsiktig verksamhet med etablering av träd och fruktodling. Men även andra grödor i mindre omfattning kommer odlas som bär, stenfrukter, spannmål och rotfrukter. Djurhållning av bin kommer även företas - framförallt för pollinering av det som odlas men även försäljning av honung till grossist.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	0	35 000	0	0
Resultat efter finansiella poster	-29 500	7 460	-42 198	-41 198
Soliditet (%)	-198	-186	-1 046	-185

Under det gångna året har vår nettoomsättning minskat till 0 kr, en förändring jämfört med föregående år. Detta beror på att företagets verksamhet har varit begränsad under denna period.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	-246 042	7 460	-138 582
Balanseras i ny räkning		7 460	-7 460	0
Årets resultat			-29 500	-29 500
Vid årets utgång	100 000	-238 582	-29 500	-168 082

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-238 582
Årets resultat	-29 500
Summa	-268 082
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-268 082
Summa	-268 082

Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	35 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	35 000
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 463	0
Övriga externa kostnader		-3 737	-9 600
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 303	-17 940
Summa rörelsekostnader		-29 503	-27 540
Rörelseresultat		-29 503	7 460
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Summa finansiella poster		3	0
Resultat efter finansiella poster		-29 500	7 460
Resultat före skatt		-29 500	7 460
Årets resultat		-29 500	7 460

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	78 811	59 760
Summa materiella anläggningstillgångar		78 811	59 760
Summa anläggningstillgångar		78 811	59 760
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		637	11 025
Summa kortfristiga fordringar		637	11 025
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 470	3 633
Summa kassa och bank		5 470	3 633
Summa omsättningstillgångar		6 107	14 658
Summa tillgångar		84 918	74 418
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-238 582	-246 042
Årets resultat		-29 500	7 460
Summa fritt eget kapital		-268 082	-238 582
Summa eget kapital		-168 082	-138 582
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder		253 000	213 000
Summa långfristiga skulder		253 000	213 000
Summa eget kapital och skulder		84 918	74 418

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	120 000
Utgående anskaffningsvärden	120 000
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-120 000
Utgående avskrivningar	-120 000
Redovisat värde	0

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	149 690
Inköp	40 354
Utgående anskaffningsvärden	190 044
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-89 930
Årets avskrivningar	-21 303
Utgående avskrivningar	-111 233
Redovisat värde	78 811

Not 5 - Långfristiga skulder

2023-12-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	253 000
--	---------

Underskrifter

Årsredovisning för Lidfeldt Lantbruk AB, 559092-9492
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Eslöv

Jon Christian Lidfeldt
Jon Christian Lidfeldt
Styrelseledamot
2024-03-30